сельский Совет Бебяевского сельсовета
Арзамасского муниципального района
Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

	От 12.09.2019г						№  4

О делегировании главы местного самоуправления  Бебяевского сельсовета  Арзамасского муниципального района Нижегородской области в состав Земского собрания Арзамасского муниципального района Нижегородской области

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 3,6 Закона Нижегородской области от 05.11.2014 №152-3 « Об отдельных вопросах организации местного  самоуправления в Нижегородской области», Уставом Арзамасского муниципального района Нижегородской области, статьей 22 Устава Бебяевского сельсовета, и по итогам открытого голосования

сельский Совет Бебяевского сельсовета решил:

1.Делегировать в состав Земского собрания Арзамасского муниципального района  Нижегородской области главу местного самоуправления  Бебяевского сельсовета  Евстигнеева Владимира Владимировича.

2.Направить данное решение в Земское собрание Арзамасского муниципального района Нижегородской области.

Глава местного самоуправления                                                   Евстигнеев В.В